
 

Decreto Dirigenziale n. 58 del 31/03/2017

 
 

 

Direzione Generale 1 - Direzione Generale per la Programmazione Economica e il

Turismo

 

U.O.D. 6 - UOD. Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR FSE 2014/2020 - AVVISO PUBBLICO INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE DI

LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016. DOMANDE

AMMISSIBILI - XVI ELENCO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  3 Aprile 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

PREMESSO che 

a. con il Regolamento (UE) n. 1303 del 17 dicembre 2013 il Parlamento e il Consiglio europeo 
hanno approvato le disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo 
sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul 
Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di 
sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli 
affari marittimi e la pesca, abrogando il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio; 

b. il Regolamento (UE) n. 1304 del 17 dicembre 2013 del Parlamento e del Consiglio europeo 
stabilisce i compiti del Fondo sociale europeo (FSE); 

c. con la Delibera n. 282 del 18/07/14 la Giunta ha approvato i “Documenti di sintesi del POR 
Campania FESR 2014-2020 e POR Campania FSE 2014-2020”; 

d. la Commissione europea con Decisione n. C(2015)5085/F1 del 20 luglio 2015 ha approvato il 
Programma Operativo "POR Campania FSE" per il sostegno del Fondo sociale europeo 
nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione" per la Regione 
Campania in Italia CCI 2014IT05SFOP020; 

e. con Deliberazione n. 388 del 2 settembre 2015 la Giunta regionale ha preso atto della succitata 
Decisione della Commissione europea; 

f. il PO FSE Campania 2014-2020 prevede nell’ambito dell’Asse 1 “Occupazione” gli Obiettivi 
specifici 1 (RA 8.5 Favorire l’inserimento lavorativo e l’occupazione dei disoccupati di lunga 
durata e dei soggetti con maggiore difficoltà di inserimento lavorativo, nonché il sostegno delle 
persone a rischio di disoccupazione di lunga durata), 2 (RA 8.1 Aumentare l'occupazione dei 
giovani) e 3 (RA 8.2 Aumentare l’occupazione femminile), volti alla riduzione della 
disoccupazione di lunga durata, dei giovani, delle donne, mediante azioni tese a favorire 
l’accrescimento della stabilità del posto di lavoro; 

g. la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto, alla 
programmazione dell’importo di € 50.000.000,00 finalizzato all’avvio di un intervento che preveda 
incentivi aventi natura economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere 
sull’Asse I, Obiettivi specifici 1, 2 e 3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 
8.1.1 per un importo pari a € 20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; 
azione 8.5.1 per un importo pari a € 20.000.000,00, prevedendo altresì l’opportunità del supporto 
alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, 
valutazione e istruttoria delle attività in argomento a valere sull’Asse V del PO Campania FSE 
2014/2020 per un importo fino a un massimo pari a € 500.000,00; 

h. con Decreto dirigenziale n. 8 del 18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione Generale per 
la Programmazione economica e il turismo – Autorità di Gestione FSE la struttura competente 
per l’attuazione della misura, competente alla definizione dell’avviso e di tutte le attività 
conseguenziali necessarie per la puntuale esecuzione di quanto disposto con la DGR 160/2016;  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  3 Aprile 2017



 

 

 
 

i. con Decreto Dirigenziale n. 65 del 7 giugno 2016, così come revisionato con DD n. 146/2016, è 
stata individuata la struttura operativa a supporto dell’Autorità di gestione del POR FSE 
2014/2020; 

j. con Decreto Dirigenziale n. 113 del 2.11.2016 e ss.mm. e ii. è stato individuato il Team per 
l’operazione “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016”; 

k. con Decreto Dirigenziale n. 2 del 5 gennaio 2017 è stato istituito il Team per l’attuazione di tutte 
le operazioni cofinanziate dal FSE ed affidate direttamente alla Direzione Generale 51.01 
“Programmazione Economica e Turismo”, con il compito di supportare il Direttore Generale, 
Autorità di Gestione del FSE 2014-2020, per le relative attività di gestione, monitoraggio e 
controllo tecnico – amministrativo – contabile; 

l. il succitato Decreto Dirigenziale n. 2/2017 integra e modifica il DD n. 113/2016 ed il DD n. 
129/2016; 

m. in attuazione della su richiamata DGR n. 160/2016, ed in conformità ai criteri di selezione 
approvati dal Comitato di Sorveglianza del POR FSE di cui la Giunta ha preso atto con Delibera 
n. 719 del 16 dicembre 2015, con il Decreto Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 e ss.mm.ii. è stato 
approvato l’avviso “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – annualità 
2016”, con i relativi allegati, ed è stato richiesto l’impegno delle risorse per il triennio 2016-2018; 

n. con decreto Dirigenziale n. 111 del 28.10.2016, in attuazione della DGR 160/2016 che ha 
previsto l’opportunità del supporto alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti 
relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle attività, è stato approvato il progetto 
“Attività istruttoria per l’avviso pubblico Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in 
Campania – Annualità 2016” presentato dalla società in house Sviluppo Campania SpA; 

CONSIDERATO 

a. che la Società Sviluppo Campania SpA, per lo svolgimento delle attività di supporto alle strutture 
regionali per gli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria dell’avviso 
pubblico “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016” ha 
proceduto, nel rispetto delle disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle 
contenute nel SI.GE.CO e delle direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, 
all’avvio delle attività volte alla verifica dei requisiti di ammissibilità previsti dall’Avviso, nonché 
alla redazione delle relative check list di controllo; 

b. che con pec in data 29 marzo 2017, acquisita al prot. n. 232648 del 30.3.2017, Sviluppo 
Campania ha trasmesso l’elenco delle pratiche istruite a tale data; 

c. che in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili 
d'ufficio, non costituenti falsità, l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di tali irregolarità 
e, nelle more della trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti, nonché della 
documentazione richiesta ad altre amministrazioni competenti, l’istruttoria di ammissibilità resta 
sospesa; 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  3 Aprile 2017



 

 

 
 

RITENUTO 

a. di dover procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei 
termini, nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali Sviluppo Campania SpA ha 
concluso l’istruttoria di ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

b. doversi riservare ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla 
ammissibilità delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli 
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla 
presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo 
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni 
dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

c. dover rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le 
quali alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità. 

VISTI 
• il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014; 

• il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016; 

• la LR n. 15/2014; 

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla 
stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della UOD 06 
“Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE” 

DECRETA 

1. di procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei termini, 
nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali Sviluppo Campania SpA ha concluso 
l’istruttoria di ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

2. di riservarsi ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla 
ammissibilità delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli 
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni 
rese dai partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla 
presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo 
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni 
dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

3. di rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le quali 
alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità; 

4. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui 
siti istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto; 

5. di trasmettere il presente provvedimento al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti 
consequenziali relativi alla registrazione e alla pubblicazione sul BURC. 

                                                                                                      Maria Somma 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  3 Aprile 2017



Numero 
ord

DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA CODICE FISCALE ESITO MOTIVAZIONE

2848 SUPERSONICA S.A.S. DI MAIORINO MICHELE & C. 05251580659 05251580659 DOMANDA AMMISSIBILE

2997 S.I.F. S.A.S. DI AVRAMOVA IVA PETROVA & C. 08089391216 08089391216 DOMANDA AMMISSIBILE

3146 IULIANO GIUSEPPE 03086000654 LNIGPP67T28H394T DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3275 ALTO SELE S.R.L. 02662400650 02662400650 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3303 PRESIDENT PELLETTERIA DI ESPOSITO MASSIMO 07306011219 SPSMSM70T16F839O DOMANDA AMMISSIBILE

3364 MA.PEL. PELLETTERIA S.R.L. 06432711213 06432711213 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

3466 PIGNATA S.N.C. - DI PIGNATA FRANCESCO & C. 03490230657 03490230657 DOMANDA AMMISSIBILE

3491 ESPOSITO GIOVANNI 07727621216 SPSGNN84M09F839G DOMANDA AMMISSIBILE

3504 CACCAVALLO MARIA 07613711212 CCCMRA76C49F839D DOMANDA AMMISSIBILE

3542 SIDERURGICA S.R.L. 05206550658 05206550658 DOMANDA AMMISSIBILE

3543 CALABRESE RAFFAELE 03761601214 CLBRFL61B16I300B DOMANDA AMMISSIBILE

3548 SA.FE.MA.G S.R.L. 05166750652 05166750652 DOMANDA AMMISSIBILE

3568 GALLO ALBERTO 8362991211 GLLLRT62R27F839E DOMANDA AMMISSIBILE

3575 DISPART S.R.L. 08083011216 08083011216 DOMANDA AMMISSIBILE

3600 SUMMA S.R.L. 05091280650 05091280650 DOMANDA AMMISSIBILE

3835 EDIL TUFO COSTRUZIONI DI TUFO FERNANDO 01687770642 TFUFNN65C02F448K DOMANDA AMMISSIBILE

3914 IRPINIA INOX S.R.L. 02418250649 02418250649 DOMANDA AMMISSIBILE

4003 TECNE S.A.S. DI NIGRO MARIAROSARIA & C. 04583070653 04583070653 DOMANDA AMMISSIBILE

4010 TELENIA S.R.L. 00937230621 00937230621 DOMANDA AMMISSIBILE

4011 BEN.MAR DI ANTONIO D'AMORE 08173761217 DMRNTN84P12F839R DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

4015 CLEARTECH S.R.L. 07641320630 07641320630 DOMANDA AMMISSIBILE

4023 OROPALLO GIUSEPPE S.R.L. 01584270621 01584270621 DOMANDA AMMISSIBILE

4038 LA PORCHERIA DI CHIERCHIA FIORAVANTE 05495070657 CHRFVN78L28E131B DOMANDA AMMISSIBILE

4047 BC SOFT S.R.L. 06837180634 06837180634 DOMANDA AMMISSIBILE

4052 FREMILLU' CALZATURE S.R.L. 05444821218 05444821218 DOMANDA AMMISSIBILE

4053 MASSA MARCO 06652201218 MSSMRC73H07F839Q DOMANDA AMMISSIBILE

4076 CO.GE. ENERGY S.R.L. 08308881211 08308881211 DOMANDA AMMISSIBILE

4080 AREA PROGETTI SOFTWARE S.R.L. 07156040631 07156040631 DOMANDA AMMISSIBILE

ALLEGATO A

fonte: http://burc.regione.campania.it



4087 CHICKEN ROAST DI LUIGI OREFICE 05530661213 RFCLGU81S26F839F DOMANDA AMMISSIBILE

4110 MEAT SERVICE S.R.L. 07826781218 07826781218 DOMANDA AMMISSIBILE

4113 D'AURA MARCELLO DRAMCL66P01H703E DOMANDA AMMISSIBILE

4114 CONSORZIO F.FROEBEL A R.L. 04121091211 04121091211 DOMANDA AMMISSIBILE

4115 CTB S.R.L. 04715941219 04715941219 DOMANDA AMMISSIBILE

4122 AMATO FRANCESCO 05590751219 MTAFNC79R05F839E DOMANDA AMMISSIBILE

4125 MUZZILLO TERESA 07723200635 MZZTRS68M49F839R DOMANDA AMMISSIBILE

4132 NAVARRO MARIANNA 08040131214 NVRMNN89D62F839G DOMANDA AMMISSIBILE

4135 RUSSO CIRO 04328461217 RSSCRI71A06G902S DOMANDA AMMISSIBILE

4137 FORMANET S.A.S. DI DOMENICO PERNA 08221991212 08221991212 DOMANDA AMMISSIBILE

4138 DOGMA S.R.L. 07216701214 07216701214 DOMANDA AMMISSIBILE

4139 P.A.M. GROUP S.U.R.L.S. 07692541217 07692541217 DOMANDA AMMISSIBILE

4145 PROVVISIERO CARMELA 04123431217 PRVCML64L58F839A DOMANDA AMMISSIBILE

4157 EUROPA PEDANE S.R.L. 08032161211 08032161211 DOMANDA AMMISSIBILE

4168 AMABILE PASQUALE 00661120659 MBLPQL51A25C259O DOMANDA AMMISSIBILE

4176 ARREDAMENTI FIGLIOLIA S.R.L.S. 05492300651 05492300651 DOMANDA AMMISSIBILE

4198 G. & S. PORPORA S.R.L. 07867540630 07867540630 DOMANDA AMMISSIBILE

4208 ELSAFUR S.R.L. 06804321211 06804321211 DOMANDA AMMISSIBILE

4209 SYNC LAB S.R.L. 07952560634 07952560634 DOMANDA AMMISSIBILE

4214 VALORE & VALORI CONSULTING S.A.S. DI DI LASCIO ENRICO  & C. 04044530659 04044530659 DOMANDA AMMISSIBILE

4217 LOMBARDI RETTIFICA DI LOMBARDI ERMANNO 05417450656 LMBRNN71A09A717L DOMANDA AMMISSIBILE

4221 IL CIGNO DI MAINARDI COSIMO 03115650651 MNRCSM74S01A717D DOMANDA AMMISSIBILE

4251 ECOTECH SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 02841940642 02841940642 DOMANDA AMMISSIBILE

4272 SETTE MARZO S.R.L. 02464720644 02464720644 DOMANDA AMMISSIBILE

4291 AMOHA' S.A.S. DI ANNAMARIA CIANCHETTI 06805891212 06805891212 DOMANDA AMMISSIBILE

4308 CALZATURIFICIO EUROPA S.R.L. 02655700611 02655700611 DOMANDA AMMISSIBILE

4316 DECORIDEA S.R.L. 04492690658 04492690658 DOMANDA AMMISSIBILE

4341 BLULAB SOCIETA' COOPERATIVA A R.L. 04923640652 04923640652 DOMANDA AMMISSIBILE

4344 LA GRANDE BELLEZZA S.A.S. DI FEVOLA SALVATORE GASPARE 08221871216 08221871216 DOMANDA AMMISSIBILE

4350 SERVIZI INTEGRATI S.R.L 05339610650 05339610650 DOMANDA AMMISSIBILE

4354 GIESSE S.R.L.S. 02864510645 02864510645 DOMANDA AMMISSIBILE

4400 BUONOCORE SALVATORE 07510801215 BNCSVT86D28F839K DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



4435 PICCOLA CAFFETTERIA S.A.S. DI RUSSO ALESSANDRO & C. 07058350633 07058350633 DOMANDA AMMISSIBILE

4448 CO.RES. S.R.L. 06449961215 06449961215 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

4467 CARDILLO S.R.L. 01316300621 01316300621 DOMANDA AMMISSIBILE

4474 NAPOLITANO S.A.S. 05552991217 05552991217 DOMANDA AMMISSIBILE

4476 HO.RE.CA PASCARELLA S.R.L. 07861791213 07861791213 DOMANDA AMMISSIBILE

4508 SHB LINE S.R.L.S. 08123921218 08123921218 DOMANDA AMMISSIBILE

4518 BOVE VINCENZO 03031290657 BVOVCN71T26H703V DOMANDA AMMISSIBILE

4521 ESSENIA UETP S.R.L. 04259720656 04259720656 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 10 COMMA 5 - MANCATA ALLEGAZIONE DOCUMENTO IDENTITA'

4523 M.P. AUTO S.R.L. 05218310653 05218310653 DOMANDA AMMISSIBILE

4526 DB SECURITY GROUP S.R.L. 08244141217 08244141217 DOMANDA AMMISSIBILE

4527 GEMESTAN S.R.L.S. 08098111217 08098111217 DOMANDA AMMISSIBILE

4531 D.L IMBALLAGGI S.R.L. 05893111210 05893111210 DOMANDA AMMISSIBILE

4532 KERRES SOC. COOP.  SOC. 05094110656 05094110656 DOMANDA AMMISSIBILE

4533 BIPLAN S.R.L. 06310261216 06310261216 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 10 COMMA 5 - MANCATA ALLEGAZIONE DOCUMENTO IDENTITA'

4534 PASCOTTO FABRIZIO 07034641212 PSCFRZ51M26F839F DOMANDA AMMISSIBILE

4536 DE ROSA OFFICINE S.R.L. 03370470654 03370470654 DOMANDA AMMISSIBILE

4537 SALATIELLO S.A.S. DI GIUSEPPE SALATIELLO E C. 07730591216 07730591216 DOMANDA AMMISSIBILE

4540
PRODUZIONE ABBIGLIAMENTO SOCIETA' COOPERATIVA A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

05350920657 05350920657 DOMANDA AMMISSIBILE

4542 LE BRAGHE S.U.R.L.S. 04045820612 04045820612 DOMANDA AMMISSIBILE

4545 CALZATURIFICIO GALLO S.R.L. 08246011210 08246011210 DOMANDA AMMISSIBILE

4548 NAOUEL S.R.L.S 04127010611 04127010611 DOMANDA AMMISSIBILE

4551 ERREGI S.R.L.S. 03927570618 03927570618 DOMANDA AMMISSIBILE

4553 DIMMS CONTROL S.R.L. 01872430648 01872430648 DOMANDA AMMISSIBILE

4559 SCHIRA TRASPORTI S.R.L. 01505280626 01505280626 DOMANDA AMMISSIBILE

4560 SORRENTO SAPORI E TRADIZONI S.R.L. 07746620637 07746620637 DOMANDA AMMISSIBILE

4562 GRAFICA NAPPA S.R.L. 0100450618 0100450618 DOMANDA AMMISSIBILE

4564 DUEFFE S.R.L. 08383901215 08383901215 DOMANDA AMMISSIBILE

4567 L'ARCA SOC. COOP. SOCIALE A R.L. 04750230650 04750230650 DOMANDA AMMISSIBILE

4578 OPERAM S.U.R.L. 07657791211 07657791211 DOMANDA AMMISSIBILE

4581 CRISTIANO UMBERTO 06066681211 CRSMRT65B19E224F DOMANDA AMMISSIBILE

4582 NOAH CAFE' DI POTENZA GIUSEPPINA 08473971219 PTNGPP89H63F839Q DOMANDA AMMISSIBILE

4583 CAFE' LUMIE'RE DI VITALE CONCETTA 08249081210 VTLCCT73R62G964K DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

fonte: http://burc.regione.campania.it



4584 R & V ARREDI S.R.L.S. 08309061219 08309061219 DOMANDA AMMISSIBILE

4588 INNOVA PROJET S.R.L. 07333621212 07333621212 DOMANDA AMMISSIBILE

4589 TL DATA STUDIO S.R.L.S. 05487070657 05487070657 DOMANDA AMMISSIBILE

4591 AGRITEC S.R.L. 01518370620 01518370620 DOMANDA AMMISSIBILE

4592 LINEA PISCINE S.R.L. 06093201215 06093201215 DOMANDA AMMISSIBILE

4598 CILRENCHARTER S.R.L. 05505970656 05505970656 DOMANDA AMMISSIBILE

4606 GEMAR S.P.A 00833770639 00833770639 DOMANDA AMMISSIBILE

4607 AV PLUS S.R.L. 07316461214 07316461214 DOMANDA AMMISSIBILE

4613 ENIS S.R.L. 07625991216 07625991216 DOMANDA AMMISSIBILE

4614 FEM S.R.L. 05429830655 05429830655 DOMANDA AMMISSIBILE

4621 DAMA S.R.L 08221671210 08221671210 DOMANDA AMMISSIBILE

4623 SINTESI S.R.L. 07792280633 03046650655 DOMANDA AMMISSIBILE

4624
L'AURORA COSTRUZIONI SOC. COOP.  DI PRODUZIONE E LAVORO A 
R.L.

04634180659 04634180659 DOMANDA AMMISSIBILE

4625 THE OTHERS SOC. COOP. SOC. 04946240654 04946240654 DOMANDA AMMISSIBILE

4628 CUMAN DAVIDE 06710371219 CMNDVD75P13F839E DOMANDA AMMISSIBILE

4629 GF TRASPORTI S.R.L. 05401920656 05401920656 DOMANDA AMMISSIBILE

4630 SCI.WA S.R.L. 02294820614 02294820614 DOMANDA AMMISSIBILE

4632 BLU VISION DI SALVATI ROSARIA 08402041217 SLVRSR73S53F839P DOMANDA AMMISSIBILE

4634 ISM SOC. COOP.  SOC. A R.L. 02862230642 02862230642 DOMANDA AMMISSIBILE

4635 100% ITALIA-INTERNATIONAL TRADE S.R.L. 04719420657 04719420657 DOMANDA AMMISSIBILE

4636 PREMIER SIANO S.A.S. DI SIANO SANTE & C. 04852740655 04852740655 DOMANDA AMMISSIBILE

4637 STARACE ANGELA 06997101214 STRNGL69R44H931Y DOMANDA AMMISSIBILE

4638 IL PASSATORE S.R.L. 05463570654 05463570654 DOMANDA AMMISSIBILE

4639 AUTOTRASPORTI DE LUCIA S.R.L. 01241990629 01241990629 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

4640 PANDIA S.N.C. DI GIANNATTASIO CARMINE & C. 05494690653 05494690653 DOMANDA AMMISSIBILE

4643 BARATTOLO PAOLO 07142080634 BRTPLA72E05F839J DOMANDA AMMISSIBILE

4644 ELECTRONIC FESTIVAL S.R.L. 04821530658 04821530658 DOMANDA AMMISSIBILE

4645 FM 49 S.R.L. 02726960640 02726960640 DOMANDA AMMISSIBILE

4647 CASILLO S.R.L. 03385460658 03385460658 DOMANDA AMMISSIBILE

4648 ADELIZZI S.A.S. DI ADELIZZI GIUSEPPINA & C. 04988190650 04988190650 DOMANDA AMMISSIBILE

4649 BACK OFFICE S.R.L. 07924831212 07924831212 DOMANDA AMMISSIBILE

4651 ESPOSITO ANDREA ABBIGLIAMENTO S.R.L. 08091841216 08091841216 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



4652 SIMEV DI VINCENZO STORNAIUOLO 07879771215 STRVCN88C16F839S DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it


